

Årsredovisning för
K.E Elteknik AB

559325-3742

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristian Elashkar
Styrelseledamot

2026-02-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för K.E Elteknik AB, 559325-3742, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom elinstallationer, service, underhåll och reparationer inom el-branschen samt personaluthyrning och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	7 757 594	936 580	1 252 558	1 519 864
Resultat efter finansiella poster	1 981 646	238 243	411 335	662 585
Soliditet %	71,2	85,9	76,7	79,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökat kundflöde

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	224 375	187 734
Balanseras i ny räkning		187 734	-187 734
Vinstutdelning		-209 550	
Årets resultat			1 571 150
Belopp vid årets utgång	25 000	202 559	1 571 150

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	202 559
Årets resultat	1 571 150
Summa	1 773 709
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	1 451 309
Summa	1 773 709

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 757 594	936 580
Övriga rörelseintäkter		0	26 166
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 757 594	962 746
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 669 044	-149 525
Övriga externa kostnader		-462 066	-177 565
Personalkostnader	2	-643 451	-400 608
Summa rörelsekostnader		-5 774 561	-727 698
Rörelseresultat		1 983 033	235 048
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		684	5 256
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 071	-2 061
Summa finansiella poster		-1 387	3 195
Resultat efter finansiella poster		1 981 646	238 243
Resultat före skatt		1 981 646	238 243
Skatter			
Skatt på årets resultat		-410 496	-50 509
Årets resultat		1 571 150	187 734

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		12 500	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		567 844	43 375
Övriga fordringar		183 713	98 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 970	1 945
Summa kortfristiga fordringar		808 527	143 436
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 706 816	365 540
Summa kassa och bank		1 706 816	365 540
Summa omsättningstillgångar		2 515 343	508 976
SUMMA TILLGÅNGAR		2 527 843	508 976

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		202 559	224 375
Årets resultat		1 571 150	187 734
Summa fritt eget kapital		1 773 709	412 109
Summa eget kapital		1 798 709	437 109
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		336 217	3 530
Skatteskulder		362 967	59 437
Övriga skulder		28 450	8 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 500	0
Summa kortfristiga skulder		729 134	71 867
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 527 843	508 976

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 500	
Utgående anskaffningsvärden	12 500	
Redovisat värde	12 500	

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>
K.A Entreprenad AB	Gemensamt styrt företag	559555- 3610	Stockholm	125	12 500

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-02

Stockholm

Kristian Ibrahim Metry G Elashkar

2026-02-02

Kristian Ibrahim Metry G Elashkar
Styrelseledamot

Datum